

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和元年度 保育事業 第1号工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考	
直接工事費		1,813,302		1,617,287			2,143,412		
共通仮設費		97,918		87,480			112,320		
純工事費		1,911,220		1,704,767			2,255,732		
現場管理費		796,596		711,677			913,758		
工事原価		2,707,816		2,416,444			3,169,490		
一般管理費等		612,184		553,556			710,510		
工事価格合計		3,320,000		2,970,000		3,810,000	3,880,000		
消費税		332,000		297,000		381,000	388,000		
工事費計		3,652,000		3,267,000		4,191,000	4,268,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和元年度 保育事業 第1号工事											
工種	入札時											(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる 場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
本数調整伐	2.14	ha	728,028	2.14	303,800	650,132	650,132	2.14	303,800	650,132	1.00		
枝落し	1.66	ha	1,085,274	1.66	582,624	967,155	1,425,477	2.44	612,000	1,493,280	1.05		
直接工事費			1,813,302			1,617,287				2,143,412			
共通仮設費			97,918			87,480				112,320			
純工事費			1,911,220			1,704,767				2,255,732			
現場管理費			796,596			711,677				913,758			
工事原価			2,707,816			2,416,444				3,169,490			
一般管理費等			612,184			553,556				710,510			
工事価格計			3,320,000			2,970,000	3,810,000			3,880,000			
消費税			332,000			297,000	381,000			388,000			
工事費計			3,652,000			3,267,000	4,191,000			4,268,000			













工事調査様式-2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	4,268,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	4,191,000円
落札率(A/a)←調査表1	89.45%
最終実績率(B/C)←調査表1	101.80%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	松崎の枝打ち作業が現場の状況により手間取り人工が増になった。
-------	--------------------------------